Козлов Константин Владимирович

(391) 263-55-50

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Сурикова ул., д. 47, г. Красноярск, 660049

телефон: (391) 263-55-00

http: //mintrans.krskstate.ru

e-mail: info@mintrans24.ru

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

На №

Министерство транспорта

Российской Федерации

Уведомление о принятии

нормативного правого акта

В соответствии с частью 14 статьи 4 Федерального закона от 13.07.2015

№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим

транспортом в Российской Федерации…» направляем приказ министерства

транспорта Красноярского края от 28.09.2022 № 83-70п «О внесении

изменения в приказ министерства транспорта Красноярского края

от 10.06.2019 № 6/39-Н «Об установлении остановочных пунктов,

расположенных вне территорий автовокзалов или автостанций, которые

разрешается использовать по межрегиональным маршрутам регулярных

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории

Красноярского края».

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

 [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Первый заместитель

министра

Р.З. Даутханов

МИНИСТЕРСТВО
транспорта Красноярского края

П Р И К А З

0Q ЛОЛЛ г. Красноярск № J3 ~ W/'l-

О внесении изменения в приказ министерства транспорта Красноярского
края от 10.06.2019 № 6/39-Н «Об установлении остановочных пунктов,
расположенных вне территорий автовокзалов или автостанций, которые
разрешается использовать по межрегиональным маршрутам регулярных
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории
Красноярского края»

В соответствии с частью 1 статьи 30 Федерального закона от 13.07.2015
№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», частью 2 статьи 20 Закона
Красноярского края от 16.03.2017 № 3-502 «Об организации транспортного
обслуживания населения в Красноярском крае», распоряжением Губернатора
Красноярского края от 25.07.2022 № 459-рг «О предоставлении отпуска
Димитрову К.Н.», Положением о министерстве транспорта Красноярского
края, утвержденным постановлением Правительства Красноярского края
от 06.07.2010 № 377-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства транспорта Красноярского края
от 10.06.2019 № 6/39-Н «Об установлении остановочных пунктов,
расположенных вне территорий автовокзалов или автостанций, которые
разрешается использовать по межрегиональным маршрутам регулярных
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом
на территории Красноярского края» следующее изменение:

в остановочных пунктах, расположенных вне территорий автовокзалов
или автостанций, которые разрешается использовать
по межрегиональным маршрутам регулярных перевозок пассажиров
и багажа автомобильным транспортом на территории Красноярского края:

119 Остановочный
пункт«Полустанок»

а/д Р-257 «Енисей», 469 км+094 м
(слева), 468 км + 1027 м (справа)

120 Остановочный
пункт«АС с.
Новоселово»

662430, Красноярский край,
Новоселовский район,
с. Новоселово, ул. Возрождения, 7

«

2

121 Остановочный 663020, Красноярский край,
пункт«Аэропорт Емельяновский район, тер. Аэропорт
Емельяново» Красноярск

2. Опубликовать приказ на «Официальном интернет-портале правовой
информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Настоящий приказ вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования.

Первый заместитель
министра транспорта
Красноярского края Р.З. Даутханов

http://www.zakon.krskstate.ru

	1
	2
	3